
Lp.
Imię i nazwisko/ nazwa podatnika

Rodzaj zastosowanej ulgi

Wysokość 

umorzonej 

kwoty (zł)

Przyczyna 

umorzenia

1 Maria Kopacz

umorzenie zaległości podatkowych w 

opłacie za gospodarowanie odpadami 915,00 ważny interes podatnika

2 Henryka Zając

rozłożenie na raty zapłaty zaległości w 

opłacie za gospodarowanie odpadami

3 Maria Kamińska

rozłożenie na raty zapłaty zaległości w 

opłacie za gospodarowanie odpadami

4 Zdzisław Wrona

rozłożenie na raty zapłaty zaległości w 

opłacie za gospodarowanie odpadami

5 Jerzy Furdak

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

6 Słubicki Ośrodek Sportu i Rekreacji Sp. z o.o.

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

7 Marzena Kolanowska

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

8 Ewa Kuśmirek

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

9 Karola Piórkowska

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

10 Krzysztof Żałoba

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

11 Rościsław i Urszula Zilitynkiewicz

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

12 Jan Kułasiewicz

rozłożenie na raty zapłaty podatku i zaległości 

podatkowych w podatku od nieruchomości

13 ZUO International Sp. z o.o.

rozłożenie na raty zapłaty zaległości podatkowych 

w podatku od nieruchomości

14 Leagro-Pol Sp. z o.o.

odroczenie terminu zapłaty zaległości w 

podatku rolnym i płatnosci podatku rolnego

15 Białe-Gospodarstwo Rolne Sp. z o.o.

odroczenie terminu zapłaty zaległości w 

podatku rolnym i płatnosci podatku rolnego

Słubice, dnia 21 stycznia 2016 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2015 r. w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, sporządzony na 

podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 


